
DOHODA O ZPĚTVZETÍ VÝPOVĚDI SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ
SLUŽEB 

(vedená zhotovitelem pod č.     1091019798 ve znění Dodatku č.     1)  

Číslo dohody objednatele v AVISME: 21/2804/0003/02R
(dále jen „Dohoda“)

Smluvní strany:

Marius Pedersen a.s.
Sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové – Nový Hradec Králové
IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Zastoupená: , oblastním manažerem pro Chrudim,

na základě plné moci

na straně jedné (dále jen „zhotovitel“)

a

Česká republika - Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, Praha 1- Nové Město, PSČ: 117 22
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Zastoupená: , vedoucí Oddělení hospodářské správy

v Hradci Králové

na straně druhé (dále jen „objednatel“)

(dále společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

uzavírají
v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Dohodu:

I.
Úvodní ustanovení

1. Dne 30. 06. 2021 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva  o poskytování služeb
SKO,  SO  (vedená  zhotovitelem  pod  č. 1091019798  a  vedená  objednatelem
pod č. 21/2804/0003), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 09. 02. 2022 (vedeného zhotovitelem
pod  č. 1091019798  a  vedeného  objednatelem  pod  č. 21/2804/0003/01D), (dále  jen
„Smlouva“),  jejímž místem plnění je Finanční  úřad pro Pardubický kraj,  objekt Územního
pracoviště v Chrudimi, se sídlem Pardubická 275, 537 01 Chrudim.

2. Objednatel vypověděl Smlouvu v souladu s ustanovením článku VIII. odstavce 2 Smlouvy
výpovědí  č.  j.  95327/22/7327-50280-609962 ze  dne  29. 12. 2022  (dále  jen  „Výpověď“).
Šestiměsíční výpovědní lhůta začala běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího
po doručení písemné výpovědi zhotoviteli, a to dne 01. 01. 2023. 



II.
Zpětvzetí výpovědi

  Smluvní strany se tímto dohodly na zpětvzetí Výpovědi. 

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem  jejího  uveřejnění  v  registru  smluv  dle zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o  registru  smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  v  registru  smluv  zajistí
objednatel.

2. Dohoda může být smluvními stranami podepsána v listinné podobě anebo elektronicky, se
zaručeným elektronickým podpisem. Bude-li Dohoda podepsána v listinné podobě, musí být
vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel
obdrží po jednom (1) vyhotovení stejnopisu Dohody. V případě, že Dohoda bude podepsána
pouze elektronicky, se zaručeným elektronickým podpisem, bude vyhotovena v jednom (1)
vyhotovení s platností originálu, a smluvní strana, která Dohodu podepíše elektronicky jako
poslední,  se  zavazuje  zaslat  její  elektronickou  podobu  bez  zbytečného  odkladu  druhé
smluvní straně.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že ji uzavírají
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují
níže své podpisy.

V Hradci Králové   27. 01. 2023 V Chrudimi dne 31.1.2023
 

Za objednatele: Za zhotovitele:

vedoucí Oddělení hospodářské správy                                   oblastní manažer pro Chrudim
             v Hradci Králové na základě plné moci


